



tmmob  
makina mühendisleri odası  
antalya şubesi

# Haftalık E-Bülten

*Bu Hafta Neler Yaptık?*  
4-11 Kasım 2022/122

## 10 Kasım'da Atatürk Anıtı'na Çelenk Sunduk



Cumhuriyetimizin Kurucusu Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün vefatının 84.Yılı dolayısıyla düzenlenen 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü Programı kapsamında Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı'na çelenk sunumu, Şubemiz önünde ise saygı duruşu töreni gerçekleştirdik.

## Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulumuz Kasım ayı Toplantısını Yaptı



Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu, Kasım ayı toplantısına Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Mehmet Topçu ve Selçuk Duvar katıldı. Toplantıda 'Antalya Lisesi'nin son durumu, Pil Fabrikası arsasının "Millet Bahçesi" yapılma konusu, Eski adıyla SSK Hastanesi'nin Kepez Şehir Hastanesi'ne taşınması ve sonuçlarının değerlendirilmesi, "Scooter" trafiği' gibi konularda fikir alışverişinde bulunuldu.

## DUYURU!

**ŞUBEMİZ VE TÜM  
TEMSİLCİLİKLERİMİZDE  
ÇALIŞMA SAATLERİ 14 KASIM  
2022 TARİHİNDEN İTİBAREN  
08.30-12.00/13.00-17.30  
OLARAK DEĞİŞTİRİLMİŞTİR.  
BİLGİLERİNİZE SUNARIZ.**

Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Mühendis ve Makina Güncel Dergisi için makale kaleme aldı



İbrahim Atmaca'

[Okumak için tıklayınız!](#)

MMO Denizli Şube ve TTMD İşbirliğinde Gerçekleşen Seminerde Şube Başkanımız Sunum Yaptı



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, TTMD ve MMO Denizli Şube ortaklığında düzenlenen seminerde 'İklim Krizi ve Karbonsuzlaşma Sürecinde Ticari Binalar İçin Enerji Etkin Sistemler' konusunda sunum gerçekleştirdi.

IX. ULUSAL HİDROLİK PNÖMATİK KONGRESİ VE SERGİSİ 16-19 KASIM'DA



Odamız adına İzmir Şubemiz yürütücülüğünde düzenlenen IX. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi ve Sergisi, 16-19 Kasım 2022 tarihleri arasında MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde gerçekleştirilecektir.

[Güvenli Aidat Ödemek için tıklayınız!](#)

MADENMO: 42 MADENCİNİN ACISI DİNMEMİŞKEN; RÖDOVANS UYGULAMASI VE DENETİM EKSİKLERİ YENİ FACIALARA KAPI AÇIYOR!



TMMOB Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Kilimli ilçesinde bir maden ocağından yaşanan kaza haberi üzerine 7 Kasım 2022 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

[Okumak için tıklayınız!](#)

6331 SAYILI YASANIN 10. YILINDA TÜRKİYE'DE İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ SEMPOZYUMU BAŞLADI

DİSK, RESK, TMMOB, TTB ve TDB tarafından düzenlenen "6331 Sayılı Yasanın 10. Yılında Türkiye'de İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Sempozyumu" 11 Kasım 2022 tarihinde İMO Teoman Öztürk Salonu'nda başladı.

[Okumak için tıklayınız!](#)